
 

СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Любинского муниципального района Омской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

  

14.03.2023г.  № 8                                                          п. Центрально-Любинский 

 

 

О досрочном прекращении  полномочий  депутата 

Совета Центрально-Любинского сельского поселения                                  

Любинского муниципального района Омской области 

Василевской Натальи Ивановны 

 

 

 

 На основании поданного заявления депутата Совета Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  

Василевской Н.И., руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  ч.2 ст. 25 Устава Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района, Совет Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской 

области, 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета Центрально-

Любинского  сельского поселения  Любинского муниципального района 

Омской области  Василевской Натальи  Ивановны 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник». 

    

 

 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения       Л.Г. Дробязкина 

 


